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در دو هفته اخیر، با تلاش متخصصان فنی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران سه 
فروند هواپیما پس از انجام تعمیرات تخصصی به ناوگان »هما« ملحق شد.

به گزارش ایرنا از روابط‌عمومی هما، در این فرآیند موتور، ارابه فرود و سایر قطعات 
هواپیما بررسی و پس از انجام آزمون‌های فنی و مهندسی مورد نیاز وارد چرخه 
عملیات پروازی شدند؛ اقدامی که به‌طور مستقیم ظرفیت عملیاتی و توان پاسخ‌گویی 

شرکت به نیازهای پروازی را ارتقا داده است.
این هواپیماها شامل یک فروند ایرباس A۳۱۰، یک فروند فوکر F۱۰۰ و یک فروند 
بوئینگ ۷۴۷ باری هستند که با تلاش متخصصان مهندسی و تعمیرات »هما« پس 

از طی مراحل دقیق فنی مجدد به ناوگان ملحق شدند.
ایرباس A۳۱۰ که برای انجام چک نیمه‌سنگین )C-Check( به آشیانه منتقل شده 
بود پس از بازرسی‌های غیرمخرب )NDT( نیاز به تعمیر موتور داشت. این موتور 
توسط متخصصان کارگاه موتور تعمیر و پس از اتمام مراحل مجدداً بر روی هواپیما 
-A۳۰۰ نصب شد. این اقدام در شرایطی انجام شد که این هواپیما در کنار ایرباس

۶۰۰ در بخش جابجایی زائران به عربستان فعالیت خواهد کرد.
هواپیمای فوکر F۱۰۰ نیز پس از تعویض موتور و ارابه فرود با انجام تست‌های تکمیلی 

و رفع محدودیت‌های فنی دوباره آماده انجام پروازهای برنامه‌ای شد.
انجام  از  همچنین هواپیمای بوئینگ ۷۴۷ باری نیز در کمتر از هشت روز پس 
تعمیرات موتور، بازرسی‌های فنی و آزمون‌های الزامی، آماده بازگشت به چرخه 
حمل‌ونقل هوایی شد. این هواپیما سهم مهمی در جابه‌جایی بار توسط هواپیمایی 

جمهوری اسلامی ایران دارد.
این اقدام در راستای تاکید مدیرعامل ایران‌ایر بر افزایش ظرفیت صندلی و ارائه 
خدمات پروازی مطلوب نتیجه توانمندی و ظرفیت‌های فنی و مدیریت مؤثر منابع 
است و بخشی از برنامه هما برای تقویت پایداری ناوگان و افزایش بهره‌وری عملیاتی 
به‌شمار می‌رود. با ورود این دو فروند هواپیما به ناوگان، تعداد ۳۳۱ صندلی به ظرفیت 

صندلی هما افزوده شده است.

شبکه اجتماعی »ایکس«، به جریمه ۱۲۰ میلیون یورویی )حدود ۱۴۰ میلیون دلار( 
کمیسیون اروپا علیه این پلتفرم، واکنش نشان داد و حساب تبلیغاتی این کمیسیون 

را بست.
اروپا در اولین جریمه صادره تحت »قانون خدمات  به گزارش ایسنا، کمیسیون 
دیجیتال« اتحادیه اروپا، سیستم احراز هویت تیک آبی »ایکس« را فریبنده خواند و 
اعلام کرد این سیستم پولی، کاربران را در برابر جعل هویت و کلاهبرداری آسیب‌پذیر 
می‌کند. این کمیسیون همچنین اعلام کرد که مخزن تبلیغات »ایکس« نتوانسته 

الزامات قانون خدمات دیجیتال« را برای شفافیت و دسترسی برآورده کند.
کمیسیون اعلام کرد که »ایکس« باید ظرف ۶۰ روز به نگرانی‌های این نهاد در مورد 
علامت‌های آبی برطرف کرده و ظرف مدت ۹۰ روز، به نقض شفافیت تبلیغات پاسخ 

دهد، در غیر این صورت ممکن است با مجازات‌های بیشتری روبرو شود.
پس از اعلام جریمه، ایلان ماسک، مالک »ایکس« آن را »مزخرف« توصیف کرد و 
همچنین نوشت: »چه مدت دیگر اتحادیه اروپا از بین می‌رود؟ اتحادیه اروپا را منسوخ 

کنید«.
اکنون به نظر می‌رسد »ایکس«، حساب کمیسیون را در این پلتفرم بسته و گفته است 
این اقدام به دلیل جریمه مذکور نبوده، بلکه به دلیل استفاده کمیسیون از سیستم 

تبلیغاتی »ایکس« بوده است.
نیکیتا بیر، رئیس بخش محصولات شبکه اجتماعی »ایکس« با اشاره به پست 
کمیسیون که جریمه را اعلام کرده بود، کمیسیون اروپا را متهم کرد وارد یک حساب 
تبلیغاتی غیرفعال شده تا از »اَد کامپوزر« این پلتفرم سوءاستفاده کرده و لینکی را 
پست کند که کاربران را فریب داده و این باور را در آنها ایجاد می‌کند که یک ویدئو 

است و به شکل مصنوعی، دسترسی خود را به مخاطبان افزایش می‌دهد.
بیر نوشت: »همانطور که ممکن است بدانید، »ایکس« معتقد است که همه باید در 
پلتفرم ما صدای برابر داشته باشند. با این حال، به نظر می‌رسد که شما معتقدید که 
قوانین نباید در مورد حساب شما اعمال شود.« در نتیجه، به فعالیت حساب تبلیغاتی 

کمیسیون اروپا خاتمه داده شده است.
بر اساس گزارش تِک کرانچ،  سخنگوی کمیسیون اروپا گفت: کمیسیون اروپا صرفا 
از ابزارهایی استفاده می‌کند که خود پلتفرم‌ها در اختیار حساب‌های شرکتی ما قرار 
می‌دهند. این امر در مورد ابزار »ایجاد پست« در »ایکس«  صدق می‌کرد. ما انتظار 
داریم که این ابزارها کاملا با شرایط و ضوابط خود پلتفرم‌ها و همچنین با چارچوب 

قانونی ما مطابقت داشته باشند.

۳ فروند هواپیما پس از تعمیرات تخصصی 
به خطوط پروازی بازگشت

تلافی جریمه سنگین کمیسیون اروپا 
به سبک »ایکس«

سخنگوی دولت:

 دولت نگاه توسعه متوازن دارد

مدیرعامل توانیر :

محدودسازی هوشمند جایگزین قطع برق می‌شود

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

اعزام ۵۳۰۰ دانش‌آموز کرمانی به اردوهای راهیان نور با تأکید بر نقش تربیتی

سخنگوی دولت در دانشکده فنی دانشگاه شهید باهنر کرمان)محل تحصیلش( 
به مقام شهدای گمنام آرمیده در این واحد آموزش عالی ادای احترام کرد. 

با همراهی مرضیه مهدوی معاون توسعه مدیریت و منابع  فاطمه مهاجرانی 
استاندار کرمان، ابوذر عطاپور معاون سیاسی و اجتماعی استاندار و رئیس و 
جمعی از اساتید با حضور در چند کلاس‌ درس دانشکده فنی، گفت و گوی 

کوتاهی با دانشجویان داشت و روز دانشجو را به آنها تبریک گفت. 
سخنگوی دولت چهاردهم که خود فارغ‌التحصیل دوره کارشناسی و کارشناسی 
ارشد دانشکده فنی دانشگاه شهید باهنر کرمان است، در جریان این بازدید 
گفت: موضوع اساسی دانشجویان، حفظ کرامت انسانی، نگاه به آینده و اشتغال 
است؛ موضوعاتی که حجم زیادی از آنها باید با سرمایه‌گذاری در راستای تولید و 

تقویت زیرساخت‌های اقتصادی و تولید و خدمات حاصل شود.
وی ادامه داد: خوشبختانه بخش خصوصی و دولت در این زمینه سرمایه‌گذاری‌ها 

را دارند. 
مهاجرانی از اهمیت گسترش مهارت‌های نرم در بین دانشجویان سخن‌گفت و 
افزود: تفکر نقاد، تفکر خلاق و توسعه مهارت‌های ارتباطی، لازمه‌هایی است که 
دانشجویان باید برای بعد از تحصیل و حضور در محیط کار و نقش‌آفرینی اجتماع 

بیاموزند. 
به گزارش ایسنا، سخنگوی دولت ضمن بازدید از بخش‌ مهندسی مکانیک 
دانشکده از جمله کلاس‌ها و کارگاه‌ ماشین ابزار، نشست کوتاهی با برخی اساتید 
بخش داشت و دغدغه‌های آنها را از لزوم تقویت زیرساخت‌ها، امکانات، تجهیزات 

و ... را شنید. 
مهاجرانی تصریح کرد: دولت نگاه توسعه متوازن دارد و توسعه متوازن درگیر 

کمّی‌زدگی نمی‌شود. 
بنابراین گزارش، فاطمه مهاجرانی ورودی مهر سال ۱۳۶۸ مهندسی مکانیک 
مقطع کارشناسی و مهر ۱۳۷۴ تبدیل انرژی مقطع کارشناسی ارشد دانشکده 

فنی کرمان است.

برق،  شبکه  هوشمندسازی  با  هستیم  این  دنبال  به  گفت:  توانیر  مدیرعامل 
محدودسازی را جایگزین قطع برق کنیم.

به گزارش تسنیم، مصطفی رجبی مشهدی، مدیدعامل توانیر در چهارمین کنفرانس 
بین‌المللی بهینه‌سازی و بهره‌برداری انرژی ایران اظهار داشت: برقی‌سازی در ایران 
و جهان در حال افزایش است، از برقی‌سازی حمل‌ونقل تا هوش مصنوعی، همه و 

همه به افزایش تقاضای برق می‌انجامید.
وی افزود: با رشد جهشی تقاضای برق در سالهای اخیر مواجه‌ایم به طوری میزان 

رشد تقاضا در یکسال اخیر به اندازه احداث 57 واحد نیروگاهی بوده است.
مدیرعامل تواتیر با بیان اینکه قانون نثبیت قیمت‌ها قانون خوبی نبود و به صنعت 
برق آسیب جدی زد، گفت: با ثابت ماندن قیمت برق، بهره‌وری و بهینه‌سازی انرژی 

برق از جریان خارج شد.
وی ادامه داد: اگر بتوانیم قانون هدفمندی یارانه‌ها را درست اجرا کنیم، تاثیر بسزایی 

در بهینه‌سازی مصرف انرژی خواهد داشت.
رجبی مشهری با بیان اینکه »در تابستان سال جاری توانستیم با مدیریت مصرف 
برق، برخورد با تولید غیرمجاز رمزارز و جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز توانستیم پبک 
برآورد شده 88 هزار مگاواتی را به 77.5 هزار مگاوات کاهش دهیم«، گفت: به دنبال 
این هستیم با هوشمندسازی شبکه برق، محدودسازی را جایگزین قطع برق کنیم.
وی افزود: برای تابستان سال آینده 14 مگاپروژه تعریف شده و پروژه‌های متعددی 

برای تحقق ابن 14 مگاپروژه آغاز شده و در حال اجرا است.
مدیرعامل توانیر با بیان اینکه برنامه توسعه تجدیدپذیرها بسیار بلندپروازانه است، 
گفت: تا پایان شهریورماه 1405 ظرفیت منصوبه نیروگاه‌های تجدیدپذیر به 11 

هزار و 32 مگاوات خواهد رسید.
وی افزود: برنامه‌ریزی شده تا پایان دولت تمامی نیروگاه‌های سیکل ساده وارد فرآیند 

تبدیل به سیکل ترکیبی شوند.
رجبی مشهدی خاطرنشان کرد: پتانسیل صرفه جویی در بخش کولرهای آبی 
3 تا 5 هزار مگاوات و پتانسیل صرفه‌جویی در کولرهای گازی 5 تا 7 هزار مگاوات 

است.
وی افزود: بخش صنعت که عدم‌النفع ناشی از قطع برق و گاز را با عددهای بالایی 
بهینه سازی مصرف، دستاوردهای  با سرمایه‌گذاری در  تواند  اعلام کند، می 

اقتصادی خوبی را رقم بزند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: از ۱۳ آبان‌ تا ۲۰ آذر ۵۳۰۰ دانش‌آموز 
دختر و پسر استان کرمان در قالب کاروان‌های راهیان نور به مناطق عملیاتی خوزستان 

اعزام می‌شوند.
محمدرضا فرحبخش در جریان حضور در یادمان طلائیه اهواز و در جمع دانش آموزان 
کرمانی اظهار کرد: بیش از ۵۳۰۰ دانش‌آموز دختر و پسر در قالب کاروان‌های راهیان 

نور به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام می‌شوند.
وی افزود: همچنین ۲۰۰۰ فرهنگی استان نیز از آبان‌ تا پایان بهمن‌ماه در این اردوها 
حضور خواهند یافت.  فرحبخش با تأکید بر نقش تربیتی این اردوها گفت: راهیان 
نور تنها یک سفر نیست، بلکه یک کلاس درس بزرگ است که در آن دانش‌آموزان با 

ارزش‌های ایثار، مقاومت و شهادت آشنا می‌شوند.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان بیان کرد: این اردوها زمینه‌ساز نهادینه کردن 
فرهنگ ایثار و شهادت در مدارس و ایجاد پیوند عمیق‌تر میان نسل جوان با آرمان‌های 

انقلاب اسلامی و دفاع مقدس است. 
وی اظهار کرد: حضور در یادمان‌های شهدا فرصتی برای قدردانی از جانفشانی‌های 

رزمندگان و شهداست و می‌تواند روحیه میهن‌پرستی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی را 
در دانش‌آموزان تقویت کند.

فرحبخش افزود: راهیان نور نه تنها یک تجربه معنوی، بلکه یک سرمایه فرهنگی 
است که نسل امروز را به گذشته پرافتخار کشور پیوند می‌دهد و آنان را برای آینده‌ای 

مسئولانه‌تر آماده می‌سازد. 
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در پایان گفت: راهیان نور فرصتی است تا 
دانش‌آموزان و فرهنگیان با مشاهده آثار و یادمان‌های دفاع مقدس، بیش از پیش به 

اهمیت حفظ ارزش‌های انقلاب و پاسداشت خون شهدا پی ببرند.
همچنین محمد ابدالی‌تکلو معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش استان کرمان 
در جمع دانش‌آموزان کرمانی شرکت‌کننده در اردوی راهیان نور خوزستان با اشاره به 
اهمیت آشنایی نسل جوان با تاریخ دفاع مقدس افزود: راهیان نور فرصتی ارزشمند 
است تا دانش‌آموزان با گوشه‌ای از رشادت‌ها و ایثارگری‌های رزمندگان در هشت سال 

دفاع مقدس آشنا شوند.
وی اظهار کرد: این اردو یادآور سخنان شهید حاج قاسم سلیمانی در عملیات کربلای ۵ 

است که نشان می‌دهد بسیاری از شهدا از میان همین نسل جوان برخاستند.
معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان کرمان با مقایسه شرایط جنگ 
تحمیلی با تجربه جنگ ۱۲ روزه در منطقه گفت: در جنگ هشت‌ساله، ملت ایران 
با تمام وجود در برابر دشمن بعثی ایستادند و همین ایستادگی امروز آرامش و امنیت 
کشور را تضمین کرده است. اگر آن مقاومت نبود، معلوم نبود چه سرنوشتی در انتظار 

ما بود.  
وی خطاب به دانش‌آموزان تأکید کرد: شما امروز در مسیری قدم می‌گذارید که سال‌ها 
پیش هم‌سن‌وسال‌های شما با ایمان و شجاعت در آن حاضر شدند. راهیان نور تنها 
یک سفر نیست؛ این اردو پلی است میان گذشته و آینده، میان رشادت‌های دیروز و 
مسئولیت‌های امروز شما. امیدوارم با حضور در این اردو تجربه‌ای ارزشمند کسب کنید 

و با دعا و یاد شهدا، روزهای معنوی و پرخاطره‌ای را پشت سر بگذارید. 

اخبــــاراخبــــار


